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% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.89 38,070.00INGRESOS DE GESTIÓN

 38,070.00  0.89APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.89 38,070.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 99.11 4,217,075.94PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 4,217,075.94  99.11PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 99.11 4,217,075.94APORTACIONES

 100.00 4,255,145.94Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 83.45 3,540,249.74GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 3,062,152.10  72.18SERVICIOS PERSONALES

 59.10 2,507,262.76REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 12.78 542,067.08REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.30 12,822.26OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 285,779.60  6.74MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.62 68,705.01MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.62 26,354.80ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.00 114.99MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.38 16,185.72PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 4.11 174,419.08COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 192,318.04  4.53SERVICIOS GENERALES

 0.98 41,471.00SERVICIOS BÁSICOS

 0.16 6,939.46SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.68 71,296.84SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.27 11,310.44SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 1.44 61,300.30SERVICIOS OFICIALES

 16.55 702,175.32TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 702,175.32  16.55AYUDAS SOCIALES

 12.41 526,582.57AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 4.14 175,592.75BECAS

 100.00 4,242,425.06Total de Gastos y Otras Pérdidas

 12,720.88Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


